

Ejendomsselskabet Grøntofte 2 ApS

Grøntofte 2, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 41 24 19 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

René Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grøntofte 2 ApS Grøntofte 2 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 41 24 19 77
	Stiftet: 9. marts 2020
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	René Krarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rene Krarup Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	163.953	155.977
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.279	-79.555
Resultat før skat	40.674	76.422
Skat af årets resultat	-11.726	-16.918
Årets resultat	28.948	59.504
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.948	59.504
Disponeret i alt	28.948	59.504

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.371.850	3.371.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.108
Udskudte skatteaktiver	0	2.420
Periodeafgrænsningsposter	0	1.626
Tilgodehavender i alt	<u>3.125</u>	<u>15.154</u>
Likvide beholdninger	<u>12.398</u>	<u>13.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.523</u>	<u>28.734</u>
Aktiver i alt	<u>3.387.373</u>	<u>3.400.584</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.658	25.710
Egenkapital i alt	94.658	65.710
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.661.037	1.747.162
Deposita	54.000	56.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.306	19.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.343	1.822.900
Kortfristet del af langfristet gæld	88.612	88.083
Gæld til pengeinstitutter	0	349.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.383.265	1.010.354
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.338	0
Anden gæld	56.657	63.787
Periodeafgrænsningsposter	20.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.372	1.511.974
Gældsforpligtelser i alt	3.292.715	3.334.874
Passiver i alt	3.387.373	3.400.584

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-33.794	6.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.504	59.504
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	25.710	65.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.948	28.948
	40.000	54.658	94.658

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.274	19.811
Andre finansielle omkostninger	101.005	59.744
	123.279	79.555
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	3.371.850	3.371.850
Kostpris 30. september 2022	3.371.850	3.371.850
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.371.850	3.371.850

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatsen på 5,2 % er fastsat på baggrund af ekstern mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Krarup Holding ApS, CVR-nr. 37 86 36 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
